ftrarum aliquaiiter attemptent feu attemptari faciant;

Et, ii quid eis , vel eorum alicui , in aliquo Forisladlum vel

Injuriatum fuerit, id eis fine dilatione Corrigi facianc & debite

Reformari.

In cujus , 6cc. quamdiu Regi placuerit duraturas.

Tefte Rege apud Caflrum Juum Rothomagi xxx. die Januarii.

Be Laberatorihus pro eodem Opere capiendis,

Ann. D^ D EX, diledis fibi, Johanvi Saluart, Johajtni Rujfel, Johanni
1420. '^ Po/<?, &: Johamii Fournicr, Salutem.

Ah. 7. Sciatis quod alTignavimus vos, & quemlibet veftrOm, conjun-

H. ). dlim, & divifim, ad Operarios, Laboratores, Equos, Quadrigas,
Uiit. Hernefia, Batellos, &c Cariagia quaecumque, ad & circa Opera-

tiones Novi Palatii noftri Rothiomagi neceffaria & oportuna , u-
bicumque inveniri poterunt, pro Denariis noftris in hac parte,

prout cum Partibus concordare poteritis , Areitandum , Capien-
dum, & Ordinandum,

* Ac Operarios & Laboratores hujufmodi , necnon omnia &
fingula Prsemiffa, circa Operationes prxdiiftas , <Sc non ad alios

ufus Ponendum & Applicandum, feu poni & Applicari facien-

dum;
Et ideo Vobis Mandamus quod circa Praemifla , &c.
Damus autem univerfis & fingulis Balivis, Vicecomitibus , ac

aliis Ligcis & Subditis noftris , quorum intereft, Tenore Pnefen-
tium, firmiter in Mandatis quod Vobis &: cuilibet veftrum, in

executione PrsemifTorum , Intendentes , iinc , Coufulentes , &c
Auxiliantes

,
prout decer.

In cujus, Scc. Quamdiu Regi placuerit duraturas.

uti & gaudere Permittatisi adhibitis Solempnicatibus in talibus fie- Ann. Di
n conluens. j .^o
In cujus , &c. Hm. |-."

Tefte Rege apud Caflrum Juum Rothomagi tertio dic Febru-
arii.

Pro jimbajfwitorihni Janm. IX.

m.

• IX.

8;9.

Tefte Regc apud Caftrum fuum Rothomagi Tricefimo die Ja-
ruarii.

De Impofitione Forinfeca delenda.

D EX univerfis & fingulis Admirallis, &c. ad quos, &c. Salu- Ami D'
tem.

Sciatis quod fufcepimus in falvum & fecurum Condudlum no- ^«7°'
itrum, ac in Protcdionem , Tuitionem, & Defenfionem noftras h \
Jpeaales, Rhaphaekm de Spi7ioIis, & Sthcphanum Lomelinus , Sindi- Fmnc 7

'

cos & Atnbaffiatores Ducis ^ Communitatis Januenfium , ufque H cViUam noltram Calefii, & abinde in Regnum noftrum Angliae, ,cum Viginti Perfonis & totidem Equis in Comitiva fua, venien-
do, ibidem morando, & exinde pro eorum libito voluntatis libere
recedendo & abeundo, ac Equos, Bona, & Res fua qujecum-
que, non obflantibus aliquibus Debitis Publicis &Privatis, Guer-
''s, Homicidiis, Delidis , Bannis , Exceftibus , aut Injuriis , vel
OfFenfis quibuQibet